ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
Брюховпцкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ДЛ oi. &"d,O }lb

ст-ца .Брюховецкая

о внесении изменения в постановление администрации

мунициПального образования Брюховецкий район
о"3д"*чбря2012гоДаNg1813<<опринятииновой

редакции устава муниципалъного автономного

дошкольного образовательцог0 учре)цдения детского сада

N} 11 <<Колокольчик)> ст. Брюховецкой муциципального
образования Брюховецкий район и Еазначение членов

наблюдательного совета>>

В соответствиИ с ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 3 ноября 2006 года Ns 174-ФЗ (об автономнъIх уryеждени-

ло, Уставом м5п{иципапьного о браз ования Брюховецкий р аЙон, постановпе-

нием администраlши ]чIУНИЦИпальЕого образования Брюховецкий район от

29 ноябр я 20t2 года Ns 1788 <<о создании муниципапьного автономного до-

.*оrr""ого образоватеJIьного }цреждения детский сад Ng t 1 <<Колокольчик)

ст. Брюховецкой мунициПаJIьЕого образоваtтия Брюховецкlдi район шугем изме-

нения типа организационно-правовой формы существУющего IчгуниципаJIьного

)л{реждения)), а также в связи с кадроВыми изменениlIми п о ст ан о в л я ю:

1 . Внести в постаIIовление администрации муниципаJIъного образования

Брюховецкий райоН от 3 декабр я2012 года Ns 1813 кО принятии новой редак-

ции устава муЕиципаJIьЕого автономного дошкольного образовательного учре-

ждениrI детского сада J\b 11 <<Колоколъчик> ст. Брюхове_цкой муницLшапъного

образования БрюховецкиЙ рйон и н€lзЕаЧении членоВ набшодатеJБного советg1)

изменение, издожив пункт 3 в новой редакции:
<<3. НазнаIIить чпенами наблюдательного совета муЕиципапьЕого .авто*

номного дошкольного образоватепьного уIреждениlI детского аада }lb 11 <<Ко-

локЬльwm) ст. БрюховецкоЙ муяициIIыьного образования Брюховецкий район :

Еременко Наталью Б орисовну, глаВного специаJIиста отдеJIа имуществен-

нъIХ отношениЙ админиСТрациИ }гуt{ициПаJIъного образования Брюховецкий

район; Брюховецкой райотrной

дзч

Колесникову Галину Петровну, председатеJIя "Ьрюховецкои раиurlшчл

территоРиаJIъноЙ Ьр.u"".uции П| о ф с оюз а работников народЕого обр азования и

науки Российской Федерации;

2

Портяrгую Наталью Юрьевку, представитеJUI общественности;

хубиева Руслана ХанаггрrевиЕIа, исполнrtющего обязанности начаJIьника

у11равлеЕиlI образования администрации муниципалъного образования Брюхо-

вецкий район;
Черtryшкину Наталью Викторовну, старшего воспитатеJШ IчIУНиципZLлъно-

го автономного дошколъЕого образовательного уIрежденшI детского сада ]ф t 1

<<Колокольчию) ст. Брюховецкой муницип€tльЕого образовашlя Брюховецкrй

район.>>.
?. Признать утративIIIим сиJIу постЕtIIовление администрации муници_

па11ьного оЪр*о"u"йБрю"овецкий район от 28 сентября 2015 года Jф 1094 (о
внесениИ измененИй в посТановленИе администращ{и муниципапьного образо-

ваниrI Брюховецкий раЙон от 3 декабря2а1Р года J\b 1813 ко приюIтии новой

редакции устава мунш{ипального автономного дошкольного образовательЕого

утрежflениrI детского сада Ns 1t <<Колокольчик>> ст. Брюховецкий муниципаJIь-

Hoio образования Брюховецкий район и нЕвначении членов набллодательЕого

советФ).
3. Помощнику гл€tвы IWуниципального образования Брюховецкий район

по взаимодействrдо со средствами массовой информации Е.А. Бойко обеспе-

чить размещение (огryбJIикование) настоящего постацовпениjI на официЕLльном

сйте админисТрации мунищшЕшБнOго образования Брюховецкий район в ин_

формационно-телекоммуникационной сети <trfuTepHeT>> и сетевом издании
(<BЕСТнИк- ИнФо>.

4. Контроль за вьшоJIнением настоящего постаЕовле}Iия возложитЬ на За-

меститеJш главы муниципЕLjIьного образования Брюховецкий район Е.В. Петро-
ву.

5. Постановление BcTytIaeT в сиJIу со дIut его пOдIlисаниrI.

Гл ав а п,tуницип ального
Брюховецкий район В.В. Мусатов

щпя \а Е\

ou*ror)1 !

-4я

бй
s :=l

= 1\локч

еь
N@ио

		2023-11-14T13:55:18+0300
	Кучман Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью